
Prefeitura Municipal de Louveira
““ESTADO DE SAO PAULO

POETARIA NS 2.562/89 

Sm 26 de jurího da 1.989

BMSDICTO DOS SANTOS NSTTO, PESPEITO 

MUNICIPAL m LOUVEIRA, .ESTADO DE SlO 

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

sio conp:sridas por LEI:

RESOLVE

Artigo pg - Nomear a Srt® ÉCLAIR TE 

REZA GALLO, para ocupar a exercer o cargo de Estagia - 

ria ''A'’, em Comissão, referência '•CC--04", a partir de 

05 de julho do corrente exercício.

Artigo 2S -Esta Portaria entrará em 

vigor na data de sua publicação.

PREPEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA 

EM 26 DE JÚNHO DE 1.989

B.EN.EDlpTO DOS SAiJTüS NSTTO 

/j?raf a itO/Itíunicipal

Publicada e Registrada no Departamen­

to de Administração.

ID;5S EDUARDO 

Diretor do Dep. da Administração


